

<b>Diarenr.</b>	<b>Sökande</b>	<b>Projekt</b>	<b>Sökt bidrag/Beslut</b>
TRN 2016-0151	Blidsundsbolaget	<p>Blidsundsbolaget Blidösundsbolaget ansöker om ersättning med 100 000 kronor för båttrafik med ångfartyget Blidösund på linjen Stockholm - Blidö/Yxlan/Norrtälje - Stockholm under tio veckoslut sommaren 2017. Blidsundsbolaget har fått ersättning sedan 70-talet under förutsättning att Waxholmsbolagets taxa tillämpas och att dess periodkort kan användas som färdbiljett på Blidösund samt att reguljär trafik upprätthålls med ett fartyg av kulturhistoriskt värde.</p> <p><u>Sammanfattande bedömning:</u> <i>Förvaltningen anser att det är motiverat att Blidösundsbolaget erhåller fortsatt bidrag för trafiken på linjen Stockholm - Blidö/Yxlan/Norrtälje -Stockholm med ångfartyget Blidösund, eftersom det innebär att reguljär trafik upprätthålls med ett fartyg av kulturhistoriskt värde. Förvaltningen anser att trafikeringen med ångfartyget Blidösund är ett välkommet inslag för besöksnäringen i skärgården. Fartygets unika karaktär skapar förutsättningar för en utökad turism i skärgården och regionen, då båten i sig kan locka besökare.</i></p>	<p>100 000 kr.</p> <p>BEVILJAT</p>
TRN 2017-009	Anita Davidsson	<p>Anita Davidsson, delägare till servitutsväg på Brokholmen, ansöker om 30 000 kronor i bidrag ur skärgårdsanslaget för underhåll av allmän servitutsväg till ångbåtsbryggan. Projektets totala kostnad under åren 2017–2018 uppskattas till 60 000 kronor.</p> <p><u>Sammanfattande bedömning:</u> <i>I den ursprungliga projektansökan framgår att totala kostnaden för planerade åtgärder uppgick till 30 000 kr, där hela beloppet söktes i bidrag. Vid revidering uppgav sökanden att projektets totala kostnader hade fördubblats, utan att ange vad denna kostnadsökning beror på. Förvaltningen anser även att sökanden bristfälligt uppvisar att insatsen inte enbart främjar enskilda personer. Projektet bedöms ha ett lokalt fokus utan koppling till ett större regionalt perspektiv och saknar förankring i relevanta planer och program för skärgårdens utveckling.</i></p>	<p>30 000 kr.</p> <p>AVSLAGIT</p>